	 Постачальник _Товариство з обмеженою відповідальністю «Альфа-Сервіс-М»_
	Накладна

	 Адреса __36000, м. Полтава, вул. Соборності, 45__
	

	 Р/рахунок UA123052990000026001234567890
	N 
	
	154
	

	 в _АТ КБ "ПРИВАТБАНК"____
	

	 ____________________ МФО____305299__
	від
	 "_28_" __липня 2025_ р.
	

	 ЄДРПОУ ___12345678____________
	

	 Тел./ф. ____(0532) 12-34-56______
	


	Одержувач 
	Фізична особа – підприємець Петренко Василь Іванович

	
	назва, адреса, банківські реквізити

	Платник
	Фізична особа – підприємець Петренко Василь Іванович

	
	назва, адреса, банківські реквізити

	Підстава
	Договір № 58-П від 10.07.2025 

	
	N договору, наряду тощо

	Через кого 
	Коваленко Ігор Олегович, довіреність № 77 від 27.07.2025 

	
	ініціали, прізвище, № та дата видачі довіреності


	N
	Найменування товару
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна
	Сума

	1
	Папір офісний А4, 80 г/м², 500 арк.
	Пачка
	10
	150,00
	1500,00

	2
	Картридж для принтера HP LJ 1010
	Шт.
	2
	850,00
	1700,00

	3
	Миша комп'ютерна бездротова Logitech
	Шт.
	5
	250,00
	1250,00

	Всього з ПДВ (прописом) _________________________
	Разом
	4450,00

	___П'ять тисяч триста сорок гривень 00 копійок__
	ПДВ 20%
	890,00

	________________________________________________
	Всього з ПДВ
	5340,00


Місце складання ___м. Полтава_____
Відвантажив(ла): комірник СИДОРЕНКО   Сидоренко А.В.          
Отримав(ла): КОВАЛЕНКО     Коваленко І.О.
